
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru zgłoszenia do eksploatacji przydomowych  

oczyszczalni ścieków o wydajności nie przekraczającej 5 m³/dobę  

w ramach zwykłego korzystania z wód 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 3 ust. 3 pkt 2, art. 5 

ust. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia ewidencji zgłoszonych do eksploatacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków o wydajności do 5 m³/dobę wprowadza się wzór zgłoszenia 

przydomowych oczyszczalni. 

 

§ 2. Wzór zgłoszenia przydomowej oczyszczalni stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. ochrony środowiska  

i gospodarki odpadami komunalnymi 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  

                                                                                                        Wójt Gminy Kolno 

                    podpis właściwy 

                     /-/ Piotr Szulc 

 


